Hugo  episcopuB  Lincoln,  salutem.  Capellce  de  Egnesham  et  de 
Cherdnton  et  de  Ardinton  similiter  etiam  ecclesice  de  Stoches  et  de 

Cherlebiri  ah  omni  onere  episcopcUi  ab  antiquo  liherce  sunt  nee  solvunt 

pro  denariis  beati  Petri  nisi  octo  sol.  Sfc. " 
The  original  gift  of  the  church  of  Horton  to  the  abbey  of  Egne- 

sham was  in  this  manner. 

Notum  sit  universitati  tarn  fuiurorum  qtiam  prcesentium  quod  ego 
fFalchelinus  Hareng  dedi  et  concessi  pro  salute  aninue  mece  et  uxoris 
meije  et  omnium  parentum  et  antecessorum  meorum  Deo  et  S.  Marine 

de  Egnesham  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus  ecclesiam  de  Hor^ 
ton  cum  omnibus  quce  ad  earn  pertinent  in  decimis  in  terris  in  pratis 
et  pasturis.  Quare  volo  ut  prcefati  monachi  de  Egnesham  m^moratam 
ecclesiam  de  Horton  cum  omnibus  pertinentiis  suis  liberam  et  quietam 
ab  omni  consuetudine  et  sceculari  servitio  et  exdctione  sicut  elemosi' 

nam  decet  in  perpetuum  possideant.  Hiis  testibus ;  ffaltero  Mal^ 

ktyfyc.'' 
*  Cherlebiri. 

Philippus  decan.  Line,  et  capitulum  eon- 
finnant  mon.  de  Egnesham  appropriationem 

eccl'ue  de  Cherlebyri.  17-  cal.  Sept.  1293. 
cartul.  Egnesham^  f.  114. 

Ordinatio  vicarias  de  Cherlebyri  1296. 

13.  cal.  Jul.  Olivero  tnm  ep'o  Line,  et  S. 
archid'o  Oxon.  ib.  f.  120. 

t  Chsrsinton. 

Hugo  ep'118  Line.  conlBrmat  monasterio 
de  Egnesham  capellam  de  Cherslnton. 

Test,  mag'ro  Rico  de  Smallclive;  mag'ro 
Bic.  Grim  5  Rob.  de  Capella^  et  Theobaldo 

canonicis  line.  eccl'i».  Cartul.  Egnesham. 
f.  15. 

Dns.  ep'us  confirmat  capellam  de  Cha- 
delington  tanquam  membrum  eccris  de 
Cherlebiri.  Mag.  Phil,  de  Barton  rect. 

ejusdem  eccrie  et  capellae.  14.  kal.  Maii 
1292.     Reg.  01.  Sutton. 

4.  kal.  Jun.  1295.  Mag'r  Phil,  de  Barton 
rector  ecd.  de  Cherlebiri  eandem  eccl'iam 

resignavit,  et  mandatum  est  mchid'o  Oxon. 
ad  inducend.  abb.  et  conv.  de  Egnesham  in 
eadem.  3.  kal.  Jun.  ib. 

"^  Reg.  Egnes.  MS.  carta  24. 
C  C  2 

» Ibid,  carta  102. 
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The  witness  Walter  de  M alet  seems  to  have  been  the  brother  of 

William  de  Malet  baron,  who  married  Alice  sister  of  Gilbert  Basset 

lord  of  Burce^ter,  and  had  with  her  in  frank  marriage  the  lordship 

of  Dadtngton,  alias  Dedington,  in  this  county  "*. 
The  same  Walcheline  Hareng  gave  to  the  said  abbey  of  Egnesham